
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про виключення фахівця з надання 
послуг із психологічної допомоги 
суб’єкта надання послуг з Реєстру 
суб’єктів надання послуг із 
психологічної допомоги для 
ветеранів і членів їх сімей

Відповідно до абзацу другого пункту 31, підпункту 2 пункту 32 Порядку та 
умов надання психологічної допомоги ветеранам війни, членам їх сімей та 
деяким іншим категоріям осіб, затверджених постановою Кабінету Міністрів 
України 29 листопада 2022 року № 1338 (в редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 04 грудня 2023 року № 1270), та пункту 17 Порядку 
формування, ведення та доступу до Реєстру суб’єктів надання послуг із 
психологічної допомоги для ветеранів і членів їх сімей, затвердженого наказом 
Міністерства у справах ветеранів України від 14 грудня 2023 року № 330, 
зареєстрованого у Міністерстві юстиції України від 12 січня 2024 року за 
№ 67/41412, листа-повідомлення Дубенського міського центру соціальних 
служб від 23 січня 2025 року № 39 щодо звільнення з посади

НАКАЗУЮ:

1. Виключити з Реєстру суб’єктів надання послуг із психологічної 
допомоги для ветеранів і членів їх сімей (далі – Реєстр) фахівця з надання послуг 
із психологічної допомоги Дубенського міського центру соціальних служб (код 
ЄДРПОУ 22579383) СТЕЦЮК Олену Володимирівну у зв’язку зі звільненням з 
посади психолога Центру психосоціальної підтримки Дубенського міського 
центру соціальних служб.

2. Управлінню фізичного та ментального здоров’я забезпечити протягом 
трьох робочих днів після прийняття цього наказу:

1) інформування Дубенського міського центру соціальних служб про 
виключення з Реєстру фахівця з надання послуг із психологічної допомоги 
шляхом надсилання повідомлення на зазначену в заяві адресу електронної 
пошти або його поштову адресу;



2

2) оприлюднення на офіційному вебсайті Мінветеранів та на Єдиному 
державному вебпорталі відкритих даних відомостей про виключення з Реєстру 
фахівця з надання послуг із психологічної допомоги суб’єкта надання послуг.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 
Приходька Р. В.

4. Цей наказ набирає чинності з моменту його прийняття.

В. о. Міністра                                                                        Віктор БАЙДАЧНИЙ




